

Lucrari de reparatie a scarilor si depozitului din incinta CSMC

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatie a scarilor si depozitului din incinta CSMC

Valoarea de deviz 293 817,95 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	50,8576	67,00	3 407,46
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	469,2204	67,00	31 437,77
3.	7123010010200	Betonist	h-om	20,6648	67,00	1 384,54
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,65	67,00	378,55
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	190,5091	67,00	12 764,11
6.	71240100107001	Dulgher	h-om	6,0075	67,00	402,50
7.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	0,00	67,00	0,00
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,539	67,00	103,11
9.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	287,4896	67,00	19 261,80
10.	7212030022700	Sudor	h-om	1,045	67,00	70,02
11.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	35,6084	67,00	2 385,76
12.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	18,975	67,00	1 271,33
13.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	4,14	67,00	277,38
14.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	9,00	67,00	603,00
15.	7422010060100	Timplar	h-om	9,0522	67,00	606,50
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	271,5593	67,00	18 194,47
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	6,793	67,00	455,13
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,4984	67,00	33,39
Total manopera						93 036,82

Materiale:

1.	1421102200147	Pietris ciuruit spalat de riu 7-15 mm	m3	0,0135	450,00	6,08
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,4514	450,00	653,13
3.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,032	350,00	11,20
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,781	350,00	973,35
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,5904	350,00	556,64
6.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	4,308	25,00	107,70
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	20,5105	5,00	102,55
8.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2378	5 000,00	1 189,00
9.	20101029041692	Dulapuri ecarisati de rasinoase calit a Ia	m3	0,00	5 000,00	0,00
10.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0726	5 000,00	363,00
11.	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de \bar{b} =100,125 mm, calit, a II a	m3	0,00	5 000,00	0,00
12.	20101029087372	Grinzi ecarisate de rasinoase \bar{b} =40-75MM calit	m3	0,00	5 000,00	0,00

		a II a				
13.	2010102915091	Scind foioase scurta tivita cls C gr=25mm lung=1,50m	m3	0,0009	5 000,00	4,50
14.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0003	5 000,00	1,50
15.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,0726	5 000,00	363,00
16.	2010237318750	Distantieri	buc	6,60	0,10	0,66
17.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,029	5 000,00	145,00
18.	2030112931100	Usi din lemn pentru dulapuri inzidite	m2	1,47	5 000,00	7 350,00
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,878	25,00	71,95
20.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	1,4429	25,00	36,07
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,358	36,00	12,89
22.	2413217300010	Cleme	buc	1,428	35,00	49,98
23.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2604	33,00	8,59
24.	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	0,00	26,00	0,00
25.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	81,696	31,00	2 532,58
26.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	3,8965	125,00	487,06
27.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,434	125,00	304,25
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	134,048	65,00	8 713,12
29.	2430116106105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	6,004	210,00	1 260,84
30.	2430126105046	Lac pt.interior L.001-1 NTR 90-80	kg	0,2315	199,00	46,07
31.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	1,947	195,00	379,67
32.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	4,792	31,00	148,55
33.	2430226101337	Chit de cutit pe baza de ulei C 101-2	kg	0,00	55,00	0,00
34.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	4,9988	35,00	174,96
35.	2451317344235	Sapun pasta pentru zugraveli	kg	1,905	21,00	40,01
36.	2521106718272	Profil pentru etansare din spuma polimerica	m	1,4018	99,00	138,78
37.	2523156719079	Distantier pt.poz. arm in beton armat tip cupa	buc	15,30	6,00	91,80
38.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,131	1 500,00	196,50
39.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	221,20	9,00	1 990,80
40.	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	2,8035	125,00	350,44
41.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 583,667	3,00	4 751,00
42.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	147,7592	3,50	517,16
43.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 944,3648	3,50	6 805,28
44.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,4795	0,00	0,00
45.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,472	0,00	0,00
46.	2666122800555	Element de inchidere	buc	1,2978	125,00	162,22
47.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	175,2375	11,00	1 927,61
48.	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,00	65,00	0,00
49.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,0382	65,00	2,48
50.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1396	66,00	9,21
51.	2682167358287	Zugraveala tip emulsie in dispersie apoasa cu praf de KN03	kg	368,30	28,00	10 312,40
52.	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	14,0175	45,00	630,79
53.	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	32,2402	135,00	4 352,43
54.	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	1,1214	135,00	151,39
55.	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	2,9988	121,00	362,85
56.	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	6,8135	125,00	851,69
57.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	0,51	18,00	9,18
58.	27106020001211	Otel beton laminat la cald in colaci D = 6,3 - 6,5mm (катанка горячекатанная в мотках Д=6,3 - 6,5 мм)	kg	0,00	18,00	0,00
59.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8	kg	0,11	18,00	1,98

		mm				
60.	2710703434783	Otel lat OL 37 de 30x5 mm	kg	1,20	18,00	21,60
61.	2734113803116	Sirma neagra moale d = 1 mm	kg	1,02	36,00	36,72
62.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,22	36,00	7,92
63.	2811106304700	Pane metalice din pro-file din banda de otel formata la rece	kg	100,00	42,00	4 200,00
64.	2811236832352	Burghiu widia	buc	0,027	65,00	1,75
65.	28121063060001	Usi metalice gata confectionate din profiluri de otel	m2	5,50	3 250,00	17 875,00
66.	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	0,00	35,00	0,00
67.	2873122004100	Plase sudate	kg	22,22	25,00	555,50
68.	2873122004200	Plase sudate STM sau STNB	kg	103,02	25,00	2 575,50
69.	2873145886772	Cuie cu cap con. Tip A1 1,8 x 40 OL34 S2111	kg	0,0135	36,00	0,49
70.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	4,0476	36,00	145,71
71.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,7425	95,00	70,54
72.	2874115817600	Suruburi cu cap hexagonal M 8	buc	23,00	1,00	23,00
73.	2874115830000	Pilnii de curatire	buc	0,714	2,00	1,43
74.	2874115837745	Suruburi	buc	64,89	1,00	64,89
75.	2874115842600	Piulite hexagonale M8	buc	23,00	2,00	46,00
76.	2874125881200	Saibe M 8	buc	23,00	2,00	46,00
77.	2874136313300	Diblu din metal	buc	36,00	1,00	36,00
78.	28741458870491	Cuie de constructie	kg	0,00	36,00	0,00
79.	2875274000050	Elemente de legatura	buc	1,3629	85,00	115,85
80.	2875274000501	Cot de jgheab	buc	1,2978	99,00	128,48
81.	2875274000502	Cot burlan	buc	1,428	90,00	128,52
82.	2875274000503	Cot de capat	buc	0,714	98,00	69,97
83.	2875274110001	Piesa de legatura	buc	0,714	99,00	70,69
84.	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	1,2978	125,00	162,22
85.	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	9,0846	85,00	772,19
86.	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	252,315	1,00	252,31
87.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	85,71	25,00	2 142,75
88.	4011106202741	Energie electrica	kw	1,62	0,01	0,02
89.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	21,7674	0,01	0,22
90.	4100126202818	Apa	m3	1,5103	0,10	0,15
91.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,232	21,00	571,87
		Total materiale de constructii				89 833,17

Utilaje de constructii:

1.	2410520006700	Automacara	h-ut	0,275	350,00	96,25
2.	24105200067531	Automacara 10 t cu brat cu zabrele (кран на автомобильном ходу)	h-ut	0,00	350,00	0,00
3.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	1 089,00	5,00	5 445,00
4.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	1,304	65,00	84,76
5.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	9,4273	35,00	329,96
6.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,237	35,00	148,29
7.	2922140007000	Macara	h-ut	0,2372	29,00	6,88
8.	2940520007609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,0054	36,00	0,19
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	26,2583	36,00	945,30
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,3571	36,00	156,86
11.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0484	650,00	31,46
12.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1451	57,00	8,27
13.	29522700038171	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,8375	36,00	30,15
14.	29552700002608	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, бензопила)	h-ut	0,00	36,00	0,00

15.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,69	39,00	26,91
16.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,06	250,00	15,00
		Total utilaje de construcții				7 325,28

Total	lei	190 195,28
CASM	24,00 %	22 328,84
Transportarea materialelor	6,00 %	5 389,99
Cheltuieli de regie	6,00 %	13 074,85
Total	100,00 +	230 988,95
Beneficiul	6,00 %	13 859,34
Total	100,00 +	244 848,29
TVA	20,00 %	48 969,66

Total deviz: **293 817,95**

Intocmit

Vikmar Invest SRL

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)